

令和3年2月12日（令和3年3月3日）

国道2号他構造物補修工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、

ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、

有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道2号他構造物補修工事
工事地名	(自)兵庫県加古川市加古川町溝之口地先 (至)兵庫県赤穂市西有年地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 1月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5162010015	1 4) 単価適用年月	2021年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	138日間 自 令和 3年 2月13日 (当初) 至 令和 3年 6月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	加西市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	姫路バイパス	2 2) 処 分 費 等	71,334
		2 3) 公 告 日	令和 3年 1月13日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【B地区】		式	1		16,202,747				
橋梁付属物工		式	1		13,387,500				
中央分離帯閉塞工(夜間)		式	1		13,387,500				
落下防止閉塞板	設置 700×898×55 ア ルミ合金製	m	85	157,500	13,387,500			単-1号	
構造物撤去工		式	1		297,147				
道路付属物撤去工(夜間)		式	1		276,420				
既設落下防止閉塞板	撤去	m2	51	5,420	276,420			単-2号	
運搬処理工(夜間)		式	1		20,727				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	1,504	4,512			単-3号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	5,405	16,215			単-4号	
仮設工		式	1		2,518,100				
交通管理工(夜間)		式	1		2,518,100				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	26	21,420	556,920			単-5号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	26	17,800	462,800			単-6号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	13	11,100	144,300			単-7号	
後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	日	26	52,080	1,354,080			単-8号	
直接工事費		式	1		16,202,747				
共通仮設費		式	1		4,766,260				
共通仮設費		式	1		521,260				
技術管理費		式	1		51,260				
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,260	51,260			単-9号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		470,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,245,000				
純工事費		式	1		20,969,007				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		13,833,000				
工事原価		式	1		136,262,346				
一般管理費等		式	1		16,897,654				
工事価格		式	1		153,160,000				
消費税相当額		式	1		15,316,000				
工事費計		式	1		168,476,000				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【A地区】		式	1		6,621,665				
橋梁付属物工		式	1		5,131,300				
中央分離帯閉塞工(夜間)		式	1		5,131,300				
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55 アルミ合金製	m	23	223,100	5,131,300			単-1号	
構造物撤去工		式	1		143,495				
道路付属物撤去工(夜間)		式	1		135,500				
既設落下防止閉塞板	撤去	m2	25	5,420	135,500			単-2号	
運搬処理工(夜間)		式	1		7,995				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,590	2,590			単-3号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	5,405	5,405			単-4号	
仮設工		式	1		1,346,870				
交通管理工(夜間)		式	1		1,346,870				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
交通誘導警備員	交通誘導警備員A		人日	14	21,420	299,880			単-5号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B		人日	14	17,800	249,200			単-6号
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機		日	7	10,670	74,690			単-7号
後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機		日	14	51,650	723,100			単-8号
直接工事費			式	1		6,621,665			
共通仮設費			式	1		2,520,000			
共通仮設費			式	1		218,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		218,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,302,000			
純工事費			式	1		9,141,665			
現場管理費			式	1		7,131,000			
工事原価			式	1		16,272,665			

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【C地区】		式	1		6,469,596				
橋梁付属物工		式	1		5,359,200				
中央分離帯閉塞工(夜間)		式	1		5,359,200				
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55 アルミ合金製	m	24	223,300	5,359,200			単-1号	
構造物撤去工		式	1		148,346				
道路付属物撤去工(夜間)		式	1		140,920				
既設落下防止閉塞板	撤去	m2	26	5,420	140,920			単-2号	
運搬処理工(夜間)		式	1		7,426				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,256	2,256			単-3号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	5,170	5,170			単-4号	
仮設工		式	1		962,050				
交通管理工(夜間)		式	1		962,050				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
交通誘導警備員	交通誘導警備員A		人日	10	21,420	214,200			単-5号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B		人日	10	17,800	178,000			単-6号
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機		日	5	10,670	53,350			単-7号
後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機		日	10	51,650	516,500			単-8号
直接工事費			式	1		6,469,596			
共通仮設費			式	1		2,553,000			
共通仮設費			式	1		220,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		220,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,333,000			
純工事費			式	1		9,022,596			
現場管理費			式	1		7,059,000			
工事原価			式	1		16,081,596			

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【D地区】		式	1		3,053,694				
函渠補修工		式	1		1,375,640				
漏水対策工		式	1		357,760				
導水樋	設置 導水幅 W=210mm 勾配タイプ	m	16	16,240	259,840			単-1号	
導水樋	設置 導水幅 W=210mm 一定タイプ	m	9	10,880	97,920			単-2号	
漏水対策工(夜間)		式	1		561,000				
導水樋	設置 導水幅 W=300mm 勾配タイプ	m	16	23,790	380,640			単-3号	
導水樋	設置 導水幅 W=300mm 一定タイプ	m	12	15,030	180,360			単-4号	
断面修復工(夜間)		式	1		456,880				
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	354,800	354,800			単-5号	
高所作業車	[フーム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	2	51,040	102,080			単-6号	
道路付属施設工		式	1		256,441				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明灯移設工		式	1		256,441				
プルボックス	移設 150×150×100	個	1	9,492	9,492			単-7号	
地下道照明器具	移設 HF32×2	台	1	30,720	30,720			単-8号	
屋外配管	撤去 厚鋼電線管 G22	m	21	886.5	18,616			単-9号	
屋外配管	設置 厚鋼電線管 G22	m	20	2,134	42,680			単-10号	
屋外配管	設置 金属製可とう管 φ24	m	1	2,513	2,513			単-11号	
屋外配線	撤去 CVケーブル(600V架 橋ホリケーブル) 3心、600V 2.0mm2×3C	m	21	580.4	12,188			単-12号	
屋外配線	設置 CVケーブル(600V架 橋ホリケーブル) 3心、600V 2.0mm2×3C	m	21	1,272	26,712			単-13号	
高所作業車	[フーム型・幅広デッキ旋回 タイプ] 作業床高8~10m 未満	日	3	37,840	113,520			単-14号	
構造物撤去工		式	1		148,923				
道路付属物撤去工(夜間)		式	1		142,772				
導水樋	撤去 導水幅 W=210mm 一定タイプ	m	28	5,099	142,772			単-15号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		2,229				
現場発生品運搬	電線管・電力ケーブル	回	1	2,229	2,229			単-16号	
運搬処理工(夜間)		式	1		3,922				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	7,738	232			単-17号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.03	5,878	176			単-18号	
現場発生品運搬	線導水樋	回	1	3,514	3,514			単-19号	
仮設工		式	1		1,272,690				
交通管理工		式	1		310,640				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	8	14,280	114,240			単-20号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	12	11,870	142,440			単-21号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	4	13,490	53,960			単-22号	
交通管理工(夜間)		式	1		962,050				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
交通誘導警備員	交通誘導警備員A		人日	10	21,420	214,200			単-23号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B		人日	10	17,800	178,000			単-24号
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機		日	5	10,670	53,350			単-25号
後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機		日	10	51,650	516,500			単-26号
直接工事費			式	1		3,053,694			
共通仮設費			式	1		1,016,000			
共通仮設費			式	1		50,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		50,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		966,000			
純工事費			式	1		4,069,694			
現場管理費			式	1		3,363,000			
工事原価			式	1		7,432,694			

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【E地区】		式	1		21,050,872				
舗装工		式	1		308,000				
薄層カー舗装工		式	1		308,000				
薄層カー舗装	樹脂モルタル舗装 厚5mm	m2	56	5,500	308,000			単-1号	
標識工		式	1		133,220				
標識工(夜間)		式	1		133,220				
標識板復旧	2.0m2未満	枚	2	24,460	48,920			単-2号	
標識板復旧	2.0m2以上	枚	3	28,100	84,300			単-3号	
横断歩道橋工		式	1		11,621,224				
横断歩道橋工		式	1		794,880				
主桁復旧	現場溶接、すみ肉6mm換算	m	54	14,720	794,880			単-4号	
横断歩道橋工(夜間)		式	1		3,880,484				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
歩道橋撤去(歩廊部)		式	1	363,400	363,400			単-5号	
歩道橋撤去(階段部①)		式	1	541,100	541,100			単-6号	
歩道橋撤去(階段部②-1)		式	1	247,400	247,400			単-7号	
歩道橋撤去(階段部②-2)		式	1	262,900	262,900			単-8号	
歩道橋架設(歩廊部)		式	1	602,600	602,600			単-9号	
歩道橋架設(階段部①)		式	1	736,400	736,400			単-10号	
歩道橋架設(階段部②-1)		式	1	336,700	336,700			単-11号	
歩道橋架設(階段部②-2)		式	1	357,700	357,700			単-12号	
階段部アンカボルト復旧		本	12	5,357	64,284			単-13号	
歩道橋運搬	歩廊部、階段部①・②-1・②-2	式	1	368,000	368,000			単-14号	
地覆補修工		式	1		121,660				
地覆補修		箇所	11	11,060	121,660			単-15号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高欄補修工		式	1		6,824,200				
高欄補修A		箇所	1	111,500	111,500			単-16号	
高欄補修B		箇所	1	115,900	115,900			単-17号	
高欄嵩上げ	H=0.2m	m	80	51,510	4,120,800			単-18号	
側板取付	H=0.5m t=3mm ポリカーボネート	m	80	13,750	1,100,000			単-19号	
手摺設置	上段φ42.7×下段φ34	m	80	17,200	1,376,000			単-20号	
現場塗装工		式	1		6,149,504				
橋梁塗装工(溶接部)		式	1		323,047				
塗膜除去	水系(水性)塗膜剥離剤	m2	2	7,397	14,794			単-21号	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	11	12,030	132,330			単-22号	
下塗	有機ジンクリッチペイント	m2	11	5,326	58,586			単-23号	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m2	11	5,177	56,947			単-24号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	11	2,532	27,852			単-25号	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	11	2,958	32,538			単-26号	
橋梁塗装工(塗替部)		式	1		5,826,457				
塗膜除去	水系(水性)塗膜剥離剤	m2	380	7,397	2,810,860			単-27号	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	390	3,317	1,293,630			単-28号	
下塗	有機ゾンクリッチェイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	390	1,241	483,990			単-29号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	m2	390	1,411	550,290			単-30号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	390	676.3	263,757			単-31号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	390	1,087	423,930			単-32号	
構造物撤去工		式	1		450,504				
標識撤去工(夜間)		式	1		16,810				
標識撤去		基	1	16,810	16,810			単-33号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		248,584				
薄層舗装撤去	厚5mm	m2	56	4,439	248,584			単-34号	
横断歩道橋撤去工		式	1		69,600				
主桁撤去		t	0.4	174,000	69,600			単-35号	
横断歩道橋撤去工(夜間)		式	1		112,524				
階段部アンカーボルト撤去		本	12	9,377	112,524			単-36号	
運搬処理工		式	1		2,986				
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.3	6,196	1,858			単-37号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.3	3,760	1,128			単-38号	
仮設工		式	1		2,388,420				
足場工		式	1		235,620				
足場	枠組足場 安全ネット必要	掛m2	30	4,021	120,630			単-39号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場	単管足場 安全ネット必要	掛m2	30	3,833	114,990			単-40号	
交通管理工(夜間)		式	1		2,152,800				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	12	21,420	257,040			単-41号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	18	17,800	320,400			単-42号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	12	12,540	150,480			単-43号	
後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	日	24	59,370	1,424,880			単-44号	
直接工事費		式	1		21,050,872				
共通仮設費		式	1		5,278,000				
共通仮設費		式	1		260,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		260,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		5,018,000				
純工事費		式	1		26,328,872				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		16,367,000				
工事原価		式	1		42,695,872				

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【F地区】		式	1		7,964,512				
橋梁付属物工		式	1		5,305,740				
中央分離帯閉塞工(夜間)		式	1		5,305,740				
落下防止網	設置 W=500	m2	84	17,600	1,478,400			単-1号	
落下防止網	設置 W=1000	m2	22	17,170	377,740			単-2号	
落下防止網	設置 W=500 コムシート	m2	98	28,930	2,835,140			単-3号	
落下防止網	設置 W=1000 コムシート	m2	22	27,930	614,460			単-4号	
構造物撤去工		式	1		734,672				
道路付属物撤去工(夜間)		式	1		681,408				
既設落下防止閉塞板		m2	156	4,368	681,408			単-5号	
運搬処理工(夜間)		式	1		53,264				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	8	1,253	10,024			単-6号	

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工	仮設工		コンクリート殻(鉄筋)	m3	8	5,405	43,240			単-7号
仮設工	仮設工			式	1		1,924,100			
交通管理工(夜間)	交通管理工(夜間)			式	1		1,924,100			
交通誘導警備員	交通誘導警備員		交通誘導警備員A	人日	20	21,420	428,400			単-8号
交通誘導警備員	交通誘導警備員		交通誘導警備員B	人日	20	17,800	356,000			単-9号
標識車	標識車		2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	10	10,670	106,700			単-10号
後尾警戒車	後尾警戒車		2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	日	20	51,650	1,033,000			単-11号
直接工事費	直接工事費			式	1		7,964,512			
共通仮設費	共通仮設費			式	1		2,841,000			
共通仮設費	共通仮設費			式	1		248,000			
現場環境改善費(率計上)	現場環境改善費(率計上)			式	1		248,000			
共通仮設費(率計上)	共通仮設費(率計上)			式	1		2,593,000			

設計内訳書

工事名	国道2号他構造物補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		10,805,512				
現場管理費		式	1		8,172,000				
工事原価		式	1		18,977,512				

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月	摘要
							歩掛使用年月	

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	摘要
							金額増減	

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	摘要
							金額増減	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	落下防止閉塞板	設置 700×898×55 アルミ合金製	m			85	157,500	
	落下防止閉塞板	設置 700×898×55	m	82	4,684	384,088		
	落下防止閉塞板	898×700×55 落下防止ワイヤー通しプレート含む	枚	91	109,000	9,919,000		
	定着ブラケット部材	150×6×274 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800		
	定着ブラケット部材	112×16×160 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.004	790,000	3,160		
	定着ブラケット部材	130×16×580 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800		
	落下防止ワイヤー	L=84.0m スリーブφ12 定着棒、接続棒、カバー含む	組	1	232,000	232,000		
	計					13,381,584.2		
	単価					157,500	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-2号	既設落下防止閉塞板	撤去	単位	m2	数量		1	単価	5,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	落下防止閉塞板	撤去	m 2	1	5,420	5,420			
	計					5,420			
	単価					5,420	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		1	単価	1,504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,504	1,504			
	計					1,504			
	単価					1,504	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一4号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	5,405	5,405		
計						5,405		
単価						5,405	円/m3	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一5号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420		
計						21,420		
単価						21,420	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-6号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800		
	計					17,800		
	単価					17,800	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一7号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	単価	金額	単価	11,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック 運転時間7時間	日	13	10,350		134,550		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	1	5,600		5,600		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	13	312		4,056		
計							144,206		
単価							11,100	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-8号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	26	単価	52,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間7時間	日	26	51,330	1,334,580		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	2	5,600	11,200		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	26	312	8,112		
計						1,353,892		
単価						52,080	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	51,260
	道路施設基本データ作成費		工事	1	51,260	51,260		摘要
	計					51,260		
	単価					51,260	円/工事	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

	アンカー	25mm以下 下方向	単位	本	数量	100	単価	4,288
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2	40,219	80,438		
特殊作業員			人	4	34,832	139,328		
普通作業員			人	2	34,473	68,946		
アンカーボルト	φ16×260 ナット・ゴム含む		本	100	1,060	106,000		
注入材	エポキシ		k g	7.735	2,550	19,724		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		14,364		
計						428,800		
単価						4,288	円／本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	設置 700×898×55	m			10	4,684
橋りょう世話役		人	0.2	58,712	11,742	
橋りょう特殊工		人	0.6	50,633	30,379	
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	日	0.2	13,100	2,620	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		2,099	
計					46,840	
単価					4,684	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	金額	単価	摘要
土木一般世話役		人	0.2	40,219		8,043		
特殊作業員		人	0.4	34,832		13,932		
普通作業員		人	0.2	34,473		6,894		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	0.2	83,400		16,680		
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1			8,651		
計						54,200		
単価						5,420	円/m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	5,405
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (Co殻 (鉄筋))	夜間 中谷建材(株)本社工場 DID: 有り L=4.5km	m ³	100	5,405	540,500		
計					540,500		
単価					5,405	円/m ³	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	21,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					21,420		
単価					21,420	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					17,800		
単価					17,800	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	1	単価	10,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,257	8,799		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					10,350		
単価					10,350	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	51,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,111	49,777			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					51,330			
単価					51,330	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	単価	金額	単価	51,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員		人	1.75	29,295	51,266			
計					51,266			
単価					51,260	円/工事		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量		1	7,111
運転手 (一般)		人	0.21	27,877		5,854	
軽油	1. 2号	L	4.2	104		436	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,111	
単価						7,111	円/時間

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一1号	落下防止閉塞板	設置 1200×898×55 アルミ合金製	単位	m	数量	単価	金額	単価	223,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル40mm)	30mm以上200mm未満	孔	132	861.7	113,744.4				
アンカー	25mm以下 下方向	本	132	4,288	566,016				
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55	m	20	7,172	143,440				
落下防止閉塞板	898×1200×55 落下防止ワイヤー通しプレート含む	枚	22	189,000	4,158,000				
定着ブラケット部材	150×6×274 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800				
定着ブラケット部材	112×16×160 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.004	790,000	3,160				
定着ブラケット部材	130×16×580 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800				
落下防止ワイヤー	L=22.0m スリフφ12 定着棒、接続棒、カバー含む	組	1	114,000	114,000				
計							5,129,960.4		
単価							223,100	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-2号	既設落下防止閉塞板	撤去	単位	m2	数量		1	単価	5,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	落下防止閉塞板	撤去	m 2	1	5,420	5,420			
	計					5,420			
	単価					5,420	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-3号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		1	単価	2,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,590	2,590			
	計					2,590			
	単価					2,590	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	5,405	5,405			
計						5,405			
単価						5,405	円/m3		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-5号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420			
計						21,420			
単価						21,420	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-6号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800			
	計					17,800			
	単価					17,800	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-7号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	10,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識車	2tトラック 運転時間7時間	日	1	10,350	10,350			
	電光掲示板賃料	1,400×1,800mm	台・日	1	312	312			
	計					10,662			
	単価					10,670	円/日		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-8号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価	51,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間7時間	日	1	51,330	51,330		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	1	312	312		
計						51,642		
単価						51,650	円/日	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	概要
アンカー	25mm以下 下方向					100		4,288
土木一般世話役		人	2	40,219		80,438		
特殊作業員		人	4	34,832		139,328		
普通作業員		人	2	34,473		68,946		
アンカーボルト	φ16×260 ナット・ゴム含む	本	100	1,060		106,000		
注入材	エポキシ	k g	7.735	2,550		19,724		
諸雑費（率+まるめ） 5%		式	1			14,364		
計						428,800		
単価						4,288	円／本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55	m			10	7,172
橋りょう世話役		人	0.25	58,712	14,678	
橋りょう特殊工		人	0.75	50,633	37,974	
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	日	0.25	13,100	3,275	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		15,793	
計					71,720	
単価					7,172	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	撤去	単位	m ²	数量	10	単価 5,420
土木一般世話役		人	0.2	40,219	8,043	
特殊作業員		人	0.4	34,832	13,932	
普通作業員		人	0.2	34,473	6,894	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t吊	日	0.2	83,400	16,680	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		8,651	
計					54,200	
単価					5,420	円/m ²

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量			単価	5,405
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (Co殻 (鉄筋))	夜間 中谷建材(株)本社工場 DID:有り L=10.2km	m ³	100	5,405	540,500			
計					540,500			
単価					5,405	円/m ³		

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量			単価	21,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					21,420			
単価					21,420	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						17,800	
単価						17,800	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	1	単価	10,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,257	8,799		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					10,350		
単価					10,350	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	51,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,111	49,777			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					51,330			
単価					51,330	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量		1	7,111
運転手 (一般)		人	0.21	27,877		5,854	
軽油	1. 2号	L	4.2	104		436	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,111	
単価						7,111	円/時間

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一1号	落下防止閉塞板	設置 1200×898×55 アルミ合金製	単位	m	数量	単価	金額	単価	223,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル40mm)	30mm以上200mm未満	孔	138	861.7	118,914.6				
アンカー	25mm以下 下方向	本	138	4,288	591,744				
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55	m	21	7,172	150,612				
落下防止閉塞板	898×1200×55 落下防止ワイヤー通しプレート含む	枚	23	189,000	4,347,000				
定着ブラケット部材	150×6×274 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800				
定着ブラケット部材	112×16×160 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.004	790,000	3,160				
定着ブラケット部材	130×16×580 SM400A 溶融亜鉛メッキ	t	0.02	790,000	15,800				
落下防止ワイヤー	L=23.0m スリフφ12 定着棒、接続棒、カバー含む	組	1	116,000	116,000				
計					5,359,030.6				
単価					223,300	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-2号	既設落下防止閉塞板	撤去	単位	m2	数量	1	単価	5,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下防止閉塞板		撤去	m 2	1	5,420	5,420		
計						5,420		
単価						5,420	円/m2	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,256	2,256		
計						2,256		
単価						2,256	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		1	単価	5,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	5,170	5,170			
計						5,170			
単価						5,170	円/m3		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-5号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420			
計						21,420			
単価						21,420	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-6号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800			
	計					17,800			
	単価					17,800	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-7号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	10,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識車	2tトラック 運転時間7時間	日	1	10,350	10,350			
	電光掲示板賃料	1,400×1,800mm	台・日	1	312	312			
	計					10,662			
	単価					10,670	円/日		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-8号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価	51,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間7時間	日	1	51,330	51,330		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	1	312	312		
計						51,642		
単価						51,650	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	概要
土木一般世話役		人	2	40,219		80,438		
特殊作業員		人	4	34,832		139,328		
普通作業員		人	2	34,473		68,946		
アンカーボルト	φ16×260 ナット・ゴム含む	本	100	1,060		106,000		
注入材	エポキシ	k g	7.735	2,550		19,724		
諸雑費（率+まるめ） 5%		式	1			14,364		
計						428,800		
単価						4,288	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	設置 1200×898×55	m			10	7,172
橋りょう世話役		人	0.25	58,712	14,678	
橋りょう特殊工		人	0.75	50,633	37,974	
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	日	0.25	13,100	3,275	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		15,793	
計					71,720	
単価					7,172	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	撤去	単位	m ²	数量	10	単価 5,420
土木一般世話役		人	0.2	40,219	8,043	
特殊作業員		人	0.4	34,832	13,932	
普通作業員		人	0.2	34,473	6,894	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	0.2	83,400	16,680	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		8,651	
計					54,200	
単価					5,420	円/m ²

参考資料 (1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-71	
	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費 (Co殻 (鉄筋))	夜間 三協建設 (株) 白浜第二工場 DID : 有り L=7.1km		m ³	100	5,170	517,000	
	計						517,000	
	単価						5,170	円/m ³

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-50	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A			人	1	21,420	21,420	
	諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
	計						21,420	
	単価						21,420	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						17,800	
単価						17,800	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	10,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,257	8,799			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					10,350			
単価					10,350	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	51,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,111	49,777			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					51,330			
単価					51,330	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,111
運転手 (一般)		人	0.21	27,877		5,854	
軽油	1. 2号	L	4.2	104		436	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,111	
単価						7,111	円/時間

1次単価表

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	導水樋	設置 導水幅 W=210mm 勾配タイプ	単位	m	数量	1	単価
							16,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置		W=210 勾配タイプ	m	1	6,395	6,395	
導水樋		W=210 勾配タイプ アンカー・止水材・丸座金・ジョイント含む	m	1	9,840	9,840	
計						16,235	
単価						16,240	円/m

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	導水樋	設置 導水幅 W=210mm 一定タイプ	単位	m	数量	1	単価
							10,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置		W=210 一定タイプ	m	1	5,324	5,324	
導水樋		W=210 一定タイプ アンカー・止水材・丸座金含む	m	1	5,550	5,550	
計						10,874	
単価						10,880	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	導水樋	設置 導水幅 W=300mm 勾配タイプ	単位	m	数量	1	単価	23,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導水樋設置		W=300 勾配タイプ	m	1	11,990	11,990		
導水樋		W=300 勾配タイプ アンカー・止水材・丸座金・ジョイント含む	m	1	11,800	11,800		
計						23,790		
単価						23,790	円/m	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-4号	導水樋	設置 導水幅 W=300mm 一定タイプ	単位	m	数量	1	単価	15,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導水樋設置		W=300 一定タイプ	m	1	8,489	8,489		
導水樋		W=300 一定タイプ アンカー・止水材・丸座金含む	m	1	6,540	6,540		
計						15,029		
単価						15,030	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量		1	単価	354,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復工 (左官工法)		有り 0.1m3未満 0.025m3	構造物	1	354,500	354,500			
人力積込		コンクリート塊	m ³	0.03	6,895	206.85			
計						354,706.85			
単価						354,800	円/構造物		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-6号	高所作業車	[フレーム型・幅広デッキ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	単位	日	数量		1	単価	51,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高所作業車運転(断面修復)		[フレーム型・幅広デッキ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	51,040	51,040			
計						51,040			
単価						51,040	円/日		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	プルボックス	移設 150×150×100	単位	個	数量		1	単価	9,492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		150×150×100mm 移設	個	1	8,442	8,442			
コンクリートアンカー		M8×60 SUS304	本	5	210	1,050			
計						9,492			
単価						9,492	円/個		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	地下道照明器具	移設 HF32×2	単位	台	数量		1	単価	30,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2 移設 壁面方式	台	1	30,720	30,720			
計						30,720			
単価						30,720	円/台		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	屋外配管	撤去 厚鋼電線管 G22	単位	m	数量		1	単価	886.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) ナット留め 2m以上 補正あり	m	1	886.5	886.5			
計						886.5			
単価						886.5	円/m		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	屋外配管	設置 厚鋼電線管 G22	単位	m	数量		1	単価	2,134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正あり	m	1	1,773	1,773			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361			
計						2,134			
単価						2,134	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	屋外配管	設置 金属製可とう管 φ24	単位	m	数量	1	単価	2,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	m	1	886.5	886.5		
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550		
	金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 24mm	個	2	101	202		
	金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 24mm	個	2	437	874		
	計					2,512.5		
	単価					2,513	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	屋外配線	撤去 CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	580.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580.4	580.4		
計						580.4		
単価						580.4	円/m	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	屋外配線	設置 CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,161	1,161		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	111	111		
計						1,272		
単価						1,272	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	高所作業車	[ﾌﾟｰﾑ型・幅広ﾃﾞｯｷ旋回ﾀｲﾌﾟ] 作業床高8～10m未満	単位	日	数量		1	単価	37,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高所作業車運転(照明移設)		[ﾌﾟｰﾑ型・幅広ﾃﾞｯｷ旋回ﾀｲﾌﾟ] 作業床高8～10m未満	日	1	37,840	37,840			
計						37,840			
単価						37,840	円/日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-15号	導水樋	撤去 導水幅 W=210mm 一定ﾀｲﾌﾟ	単位	m	数量		1	単価	5,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
導水樋撤去		W=210 一定ﾀｲﾌﾟ	m	1	5,099	5,099			
計						5,099			
単価						5,099	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	現場発生産品運搬	電線管・電力ケーブル	単位	回	数量	1	単価	2,229
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.1t以下	回	1	2,229	2,229		
	計					2,229		
	単価					2,229	円/回	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-17号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	7,738
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 人力積込 無し 8.5km以下 全ての費用	m 3	1	7,738	7,738		
	計					7,738		
	単価					7,738	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-18号	処区分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	5,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	5,878	5,878			
計						5,878			
単価						5,878	円/m3		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-19号	現場発生産品運搬	線導水樋	単位	回	数量		1	単価	3,514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.1t以下	回	1	3,514	3,514			
計						3,514			
単価						3,514	円/回		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	14,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	14,280	14,280			
計						14,280			
単価						14,280	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	11,870	11,870			
計						11,870			
単価						11,870	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	13,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識車		2tトラック 運転時間9時間	日	1	13,170	13,170			
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	1	312	312			
計						13,482			
単価						13,490	円/日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-23号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420			
計						21,420			
単価						21,420	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-24号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800			
	計					17,800			
	単価					17,800	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-25号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	10,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識車	2tトラック 運転時間7時間	日	1	10,350	10,350			
	電光掲示板賃料	1,400×1,800mm	台・日	1	312	312			
	計					10,662			
	単価					10,670	円/日		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-26号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価	51,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間7時間	日	1	51,330	51,330		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	1	312	312		
計						51,642		
単価						51,650	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置	W=210 勾配タイプ	単位	m	数量	100	単価 6,395
土木一般世話役		人	4	23,520	94,080	
特殊作業員		人	8	20,370	162,960	
普通作業員		人	4	20,160	80,640	
高所作業車運転	[7°-M型・幅広タイプ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	4	38,570	154,280	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		147,540	
計					639,500	
単価					6,395	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置	W=210 一定タイプ	単位	m	数量	100	単価 5,324
土木一般世話役		人	3.33	23,520	78,321	
特殊作業員		人	6.66	20,370	135,664	
普通作業員		人	3.33	20,160	67,132	
高所作業車運転	[7°-M型・幅広タイプ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	3.33	38,570	128,438	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		122,845	
計					532,400	
単価					5,324	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置	W=300 勾配タイプ	単位	m	数量	100	単価 11,990
土木一般世話役		人	4	40,219	160,876	
特殊作業員		人	8	34,832	278,656	
普通作業員		人	8	34,473	275,784	
高所作業車運転	[7°-M型・幅広タイプ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	4	51,760	207,040	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		276,644	
計					1,199,000	
単価					11,990	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋設置	W=300 一定タイプ	単位	m	数量	100	単価 8,489
土木一般世話役		人	3.33	40,219	133,929	
特殊作業員		人	6.66	34,832	231,981	
普通作業員		人	3.33	34,473	114,795	
高所作業車運転	[7°-M型・幅広タイプ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	3.33	51,760	172,360	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		195,835	
計					848,900	
単価					8,489	円/m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

	断面修復工（左官工法）	有り 0.1m3未満 0.025m3	単位	構造物	数量	1	単価	354,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	2.3	40,219	92,503			
特殊作業員		人	3.8	34,832	132,361			
普通作業員		人	2.5	34,473	86,182			
断面修復材	ポ ^レ リマーセメントモルタル	m ³	0.03	309,000	9,270			
諸雑費（率+まるめ） 11%		式	1		34,184			
計					354,500			
単価					354,500	円／構造物		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転(断面修復)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1			51,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)		人	1	31,780	31,780	
軽油	1. 2号	L	13	104	1,352	
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					51,040	
単価					51,040	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	150×150×100mm 移設					1		8,442
電工		人	0.4	21,105		8,442		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						8,442		
単価						8,442	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×2 移設 壁面方式						1	30,720
電工		人	0.5	21,105		10,552		
普通作業員		人	1	20,160		20,160		
諸雑費 (まるめ)		式	1				8	
計						30,720		
単価						30,720	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) ㊦㊧㊨留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価	886.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.2	21,105	88,641		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					88,650		
単価					886.5	円/m	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 ㊦㊧㊨留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価	1,773
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	8.4	21,105	177,282		
諸雑費 (まるめ)		式	1		18		
計					177,300		
単価					1,773	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 22 15%	m			1	単価	361
厚鋼電線管	G 2 2	m	1	314	314		
附属品費 15%		式	1		47		
計					361		
単価					361	円/m	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	m			100	単価	886.5
電工		人	4.2	21,105	88,641		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					88,650		
単価					886.5	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
					100		580.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	21,105	58,038		
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					58,040		
単価					580.4	円/m	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		1,161
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	5.5	21,105	116,077		
諸雑費(まるめ)		式	1		23		
計					116,100		
単価					1,161	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm ² 3心	単位	m	数量	1	単価 111
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm ² 3心	m	1	111	111	
計					111	
単価					111	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転(照明移設)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1			37,840
高所作業車(トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費(まるめ)		式	1			3
計					37,840	
単価					37,840	円/日
軽油	1. 2号	L	13	104	1,352	
運転手(一般)		人	1	18,585	18,585	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋撤去	W=210 一定タイプ	単位	m	数量	100	単価 5,099
土木一般世話役		人	2	40,219	80,438	
特殊作業員		人	4	34,832	139,328	
普通作業員		人	2	34,473	68,946	
高所作業車運転	[7°-M型・幅広タイプ回転タイプ] 作業床高8~10m未満	日	2	51,760	103,520	
諸雑費（率+まるめ） 30%		式	1		117,668	
計					509,900	
単価					5,099	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
				100			5,878
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (Co殻 (無筋))	人力 昭和瀝青工業 (株) DID : 無し L=7.5km	m ³	100	5,878	587,800		
計					587,800		
単価					5,878	円 / m ³	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
				1			14,280
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	14,280	14,280		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					14,280		
単価					14,280	円 / 人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	11,870	
交通誘導警備員 B		人	1	11,865	11,865		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					11,870		
単価					11,870	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

標識車	2tトラック 運転時間9時間	単位	日	数量	1	単価	13,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	9	1,257	11,313		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 10.8L/日	日	1	1,855	1,855		
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					13,170		
単価					13,170	円/日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
					1			21,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					21,420			
単価					21,420	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
					1			17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					17,800			
単価					17,800	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	10,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,257	8,799			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					10,350			
単価					10,350	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	51,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,111	49,777			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					51,330			
単価					51,330	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1		1	38,570
運転手 (一般)		人	1	18,585	18,585	
軽油	1. 2号	L	20	104	2,080	
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					38,570	
単価					38,570	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高所作業車運転	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	単位	日	数量	1	単価	38,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	1	18,585	18,585			
軽油	1. 2号	L	20	104	2,080			
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					38,570			
単価					38,570	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1		51,760	
高所作業車 (一般)		人	1	31,780	31,780	
軽油	1. 2号	L	20	104	2,080	
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					51,760	
単価					51,760	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1		51,760	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)		人	1	31,780	31,780	
軽油	1. 2号	L	20	104	2,080	
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					51,760	
単価					51,760	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車運転	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1		51,760	
高所作業車 (一般)		人	1	31,780	31,780	
軽油	1. 2号	L	20	104	2,080	
高所作業車 (トラック架装リフト車)	[フ-ム型・幅広テ-ッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	17,900	17,900	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					51,760	
単価					51,760	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 10.8L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,855
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	10.8	128	1,382			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,855		
単価						1,855	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	7,111
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (一般)		人	0.21	27,877	5,854		
軽油	1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					7,111		
単価					7,111	円/時間	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	薄層カー舗装	樹脂モルタル舗装 厚5mm	単位	m2	数量		1	単価	5,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工		樹脂モルタル舗装工 厚6mm以下 無 50m2以上(標準) 無 無		m 2	1	5,500	5,500		
計							5,500		
単価							5,500	円/m2	

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	標識板復旧	2.0m2未満	単位	枚	数量		2	単価	24,460
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		移設 2.0m2未満 10m2以上 有 有		m 2	2	16,450	32,900		
添架式標識板取付金具設置		歩道橋に取付け 有 有 無		基	1	16,020	16,020		
計							48,920		
単価							24,460	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	標識板復旧	2.0m2以上	単位	枚	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2.0m2以上 10m2以上 有 有	m ²	9	7,586		68,274	
	添架式標識板取付金具設置	歩道橋に取付け 有 有 無	基	1	16,020		16,020	
	計						84,294	
	単価						28,100	円/枚

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	主桁復旧	現場溶接、すみ肉6mm換算	単位	m	数量	54	単価	14,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場溶接鋼桁補強			m	54	6,782	366,228		
主桁		200×6×350 SM400A C-5系塗装	t	0.06	726,000	43,560		
主桁		400×200×8×13×3400 SS400 C-5系塗装	t	0.22	740,000	162,800		
主桁		400×200×8×13×4600 SS400 C-5系塗装	t	0.3	740,000	222,000		
計						794,588		
単価						14,720	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-5号	歩道橋撤去(歩廊部)		単位	式	数量		単価	
						1		363,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩道橋撤去		歩廊部	t	4.7	77,310	363,357		
計						363,357		
単価						363,400	円/式	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-6号	歩道橋撤去(階段部①)		単位	式	数量		単価	
						1		541,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩道橋撤去		階段部①	t	3.5	154,600	541,100		
計						541,100		
単価						541,100	円/式	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-7号	歩道橋撤去(階段部②-1)		単位	式	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	歩道橋撤去	階段部②-1		t	1.6	154,600	247,360	
	計						247,360	
	単価						247,400	円/式

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-8号	歩道橋撤去(階段部②-2)		単位	式	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	歩道橋撤去	階段部②-2		t	1.7	154,600	262,820	
	計						262,820	
	単価						262,900	円/式

1 次単価表

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-9号	歩道橋架設(歩廊部)		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	歩道橋架設	歩廊部	t	4.7	128,200	602,540	
	計					602,540	
	単価					602,600	円/式

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-10号	歩道橋架設(階段部①)		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	歩道橋架設	階段①	t	3.5	210,400	736,400	
	計					736,400	
	単価					736,400	円/式

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-11号	歩道橋架設(階段部②-1)		単位	式	数量		1	単価	336,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩道橋架設		階段②-1	t	1.6	210,400	336,640			
計						336,640			
単価						336,700	円/式		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-12号	歩道橋架設(階段部②-2)		単位	式	数量		1	単価	357,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩道橋架設		階段②-2	t	1.7	210,400	357,680			
計						357,680			
単価						357,700	円/式		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-13号	階段部アンカーボルト復旧	単位	本	数量	単価	金額	単価	5,357
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカーボルト復旧	D25×560mm	本	12	2,228	26,736			
アンカー鉄筋	D25×560mm	本	12	1,710	20,520			
ナット	M24用 メッキ 1種	個	12	104	1,248			
ワッシャー	M24用 メッキ	個	12	39.3	471.6			
注入材	エポキシ	k g	6	2,550	15,300			
計						64,275.6		
単価						5,357	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-14号	歩道橋運搬	歩廊部、階段部①・②-1・②-2	単位	式	数量	1	単価	368,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	歩道橋運搬	距離 L=27.1km 深夜割増 有り	t	23	13,000	299,000		
	歩道橋積み、取卸し	積み込みのみ	t	11.5	3,000	34,500		
	歩道橋積み、取卸し	取卸しのみ	t	11.5	3,000	34,500		
	計					368,000		
	単価					368,000	円/式	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	地覆補修		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	現場溶接鋼桁補強	すみ肉6mm	m	4	24,830	99,320		
	地覆補強部材	75×4.5×1100 SM400A C-5系塗装	t	0.006	767,000	4,602		
	地覆補強部材	100×4.5×300 SM400A C-5系塗装	t	0.005	767,000	3,835		
	地覆補強部材	100×4.5×1300 SM400A C-5系塗装	t	0.018	767,000	13,806		
	計					121,563		
	単価					11,060	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	高欄補修A		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガス切断	板厚 t<6mm	m	1	6,079	6,079		
	現場溶接鋼桁補強	すみ肉6mm	m	4	24,830	99,320		
	高欄補強部材	97×6×97 SM400A C-5系塗装	t	0.001	767,000	767		
	高欄補強部材	100×100×2.3×800 STKR400 C-5系塗装	t	0.006	883,000	5,298		
	計					111,464		
	単価					111,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	高欄補修B		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガス切断	板厚 t<6mm	m	1	6,079	6,079		
	現場溶接鋼桁補強	すみ肉6mm	m	4	24,830	99,320		
	高欄補強部材	97×6×97 SM400A C-5系塗装	t	0.001	767,000	767		
	高欄補強部材	100×100×2.3×800 STKR400 C-5系塗装	t	0.011	883,000	9,713		
	計					115,879		
	単価					115,900	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	高欄嵩上げ	H=0.2m	単位	m	数量		単価	51,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄嵩上げ		H=0.2m	m	6	4,002	24,012		
嵩上げ高欄			m	6	47,500	285,000		
計						309,012		
単価						51,510	円/m	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	側板取付	H=0.5m t=3mm ボリカーボネ付	単位	m	数量		単価	13,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側板取付			m ²	3	5,487	16,461		
側板			m	6	11,000	66,000		
計						82,461		
単価						13,750	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一20号	手摺設置	上段φ42.7×下段φ34	単位	m	数量		単価	17,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	上段φ42.7×下段φ34	m	4	1,897	7,588		
	手摺		m	4	15,300	61,200		
	計					68,788		
	単価					17,200	円/m	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一21号	塗膜除去	水系(水性)塗膜剥離剤	単位	m2	数量		単価	7,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 標準 1kg/m2	m 2	1	7,397	7,397		
	計					7,397		
	単価					7,397	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量		単価	12,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整(小規模塗装)		動力工具処理 ISO St3	m 2	1	12,030	12,030		
計						12,030		
単価						12,030	円/m2	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	下塗	有機シロクリッチペイント	単位	m2	数量		単価	5,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗り(小規模塗装)		有機シロクリッチペイント(600g/m2)	m 2	1	5,326	5,326		
計						5,326		
単価						5,326	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	単位	m2	数量		1	単価	5,177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下塗り(小規模塗装)		変性エポキシ樹脂塗料(240g/m2×2回)	m 2	1	5,177	5,177			
計						5,177			
単価						5,177	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	単位	m2	数量		1	単価	2,532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗り(小規模塗装)		ふっ素樹脂塗料 淡彩(170g/m2)	m 2	1	2,532	2,532			
計						2,532			
単価						2,532	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一26号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	単位	m2	数量		1	単価	2,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上塗り(小規模塗装)		ふっ素樹脂塗料 淡彩(140g/m2)	m 2	1	2,958	2,958			
計						2,958			
単価						2,958	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一27号	塗膜除去	水系(水性)塗膜剥離剤	単位	m2	数量		1	単価	7,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 標準 1kg/m2	m 2	1	7,397	7,397			
計						7,397			
単価						7,397	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量		1	単価	3,317
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3,317	3,317			
	計					3,317			
	単価					3,317	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	下塗	有機シロクリッチェント(1層) スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機シロクリッチェント(1層)スプレー	m 2	1	1,241	1,241			
	計					1,241			
	単価					1,241	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1,411	1,411			
計						1,411			
単価						1,411	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	676.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	676.3	676.3			
計						676.3			
単価						676.3	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	1,087	1,087			
計						1,087			
単価						1,087	円/m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-33号	標識撤去		単位	基	数量		1	単価	16,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去 (添架式)		歩道橋に取付け 有 有	基	1	16,810	16,810			
計						16,810			
単価						16,810	円/基		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	薄層舗装撤去	厚5mm	単位	m2	数量	1	単価	4,439
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設橋面舗装はぎ取り工			m 2	1	4,439	4,439		
計						4,439		
単価						4,439	円/m2	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	主桁撤去		単位	t	数量	1	単価	174,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材撤去			t	1	174,000	174,000		
計						174,000		
単価						174,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-36号	階段部アンカーボルト撤去		単位	本	数量	1	単価	9,377
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカーボルトカス切断		本	1	3,008	3,008		
	コンクリート削孔(ハンドハンマ)	削孔径40mm 削孔深500mm	孔	1	6,369	6,369		
	計					9,377		
	単価					9,377	円/本	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	6,196
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	舗装版破碎 人力積込 無し 11.0km以下 全ての費用	m3	1	6,196	6,196		
	計					6,196		
	単価					6,196	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	処処分	アスファルト敷	単位	m3	数量		単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3,760	3,760		
計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	足場	枠組足場 安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	4,021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	4,021	4,021		
計						4,021		
単価						4,021	円/掛m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	足場	単管足場 安全柵必要	単位	掛m2	数量		1	単価	3,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	3,833	3,833			
計						3,833			
単価						3,833	円/掛m2		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-41号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420			
計						21,420			
単価						21,420	円/人日		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一42号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800		
	計					17,800		
	単価					17,800	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一43号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	12	単価	12,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック 運転時間8時間	日	12	11,760	141,120		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	1	5,600	5,600		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	12	312	3,744		
計						150,464		
単価						12,540	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一44号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	単価	金額	単価	59,370
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間8時間	日	24	58,590		1,406,160		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	2	5,600		11,200		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	24	312		7,488		
計							1,424,848		
単価							59,370	円/日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
樹脂モルタル舗装工・景観透水性舗装工	樹脂モルタル舗装工 厚6mm以下 無 50m2以上(標準) 無 無	m 2	1	5,500	5,500	5,500	5,500
樹脂モルタル舗装工	厚 6 mm 以下	m 2	1	5,500	5,500		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						5,500	
単価						5,500	円/m 2

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1	16,448.8	16,448	16,450	16,450
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2 m 2 未満 設置手間	m 2	1	16,448.8	16,448		
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						16,450	
単価						16,450	円/m 2

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
添架式標識板取付金具設置	歩道橋に取付け 有 有 無	基	1	16,018.6	16,018	16,020	
添架式標識板取付金具設置	歩道橋 設置手間	式	1		2		
諸雑費 (まるめ)							
計					16,020		
単価					16,020	円/基	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	1	7,586.3	7,586	7,586	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2 m 2 以上 設置手間	式	1		0		
諸雑費 (まるめ)							
計					7,586		
単価					7,586	円/m 2	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

現場溶接鋼桁補強		単位	m	数量		単価	6,782
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	0.5	34,335	17,167		
橋りょう特殊工		人	1	29,610	29,610		
諸雑費 (率+まるめ) 45%		式	1		21,043		
計					67,820		
単価					6,782	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋撤去	歩廊部	単位	t	数量	単価	金額	単価	77,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	2	40,219	80,438			
溶接工		人	4	43,271	173,084			
特殊作業員		人	4	34,832	139,328			
普通作業員		人	4	34,473	137,892			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	2	41,600	83,200			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		159,158			
計					773,100			
単価					77,310		円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋撤去		階段部①	単位	t	数量	10	単価	154,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	4	40,219	160,876			
溶接工		人	8	43,271	346,168			
特殊作業員		人	8	34,832	278,656			
普通作業員		人	8	34,473	275,784			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	4	41,600	166,400			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		318,116			
計					1,546,000			
単価					154,600	円/t		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋撤去	階段部②-1	単位	t	数量	単価	金額	単価	154,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	4	40,219	160,876			
溶接工		人	8	43,271	346,168			
特殊作業員		人	8	34,832	278,656			
普通作業員		人	8	34,473	275,784			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	4	41,600	166,400			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		318,116			
計					1,546,000			
単価					154,600	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋撤去	階段部②-2	単位	t	数量	単価	金額	単価	154,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	4	40,219	160,876			
溶接工		人	8	43,271	346,168			
特殊作業員		人	8	34,832	278,656			
普通作業員		人	8	34,473	275,784			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	4	41,600	166,400			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		318,116			
計					1,546,000			
単価					154,600	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋架設		歩廊部	単位	t	数量	10	単価	128,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	2.5	58,712	146,780			
橋りょう特殊工		人	15	50,633	759,495			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	2.5	41,600	104,000			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		271,725			
計					1,282,000			
単価					128,200	円 / t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋架設		階段①	単位	t	数量	単価	金額	単価	210,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋りょう世話役		人	5.71	58,712	335,245				
橋りょう特殊工		人	22.86	50,633	1,157,470				
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	2.86	41,600	118,976				
諸雑費 (率+まるめ) 33%		式	1		492,309				
計					2,104,000				
単価					210,400	円/t			

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋架設		階段②-1	単位	t	数量	10	単価	210,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	5.71	58,712	335,245			
橋りょう特殊工		人	22.86	50,633	1,157,470			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	2.86	41,600	118,976			
諸雑費 (率+まるめ) 33%		式	1		492,309			
計					2,104,000			
単価					210,400	円 / t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

歩道橋架設	階段②-2	単位	t	数量	単価	金額	単価	210,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	5.71	58,712	335,245			
橋りょう特殊工		人	22.86	50,633	1,157,470			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	2.86	41,600	118,976			
諸雑費 (率+まるめ) 33%		式	1		492,309			
計					2,104,000			
単価					210,400	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
アンカーボルト復旧	D25×560mm					100		2,228
土木一般世話役		人	1.47	40,219		59,121		
特殊作業員		人	2.94	34,832		102,406		
普通作業員		人	1.47	34,473		50,675		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1			10,598		
計						222,800		
単価						2,228	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	現場溶接鋼桁補強	すみ肉6mm	単位	m	数量	10	単価	24,830
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	1.4	34,335	48,069			
橋りょう特殊工		人	5.8	29,610	171,738			
諸雑費 (率+まるめ) 13%		式	1		28,493			
計					248,300			
単価					24,830	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ガス切断	板厚 t<6mm	単位	m	数量	10	単価	6,079
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	0.4	34,335	13,734			
橋りょう特殊工		人	1.08	29,610	31,978			
諸雑費 (率+まるめ) 33%		式	1		15,078			
計					60,790			
単価					6,079	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高欄嵩上げ	H=0.2m	単位	m	数量	100	単価 4,002
橋りょう世話役		人	2.5	34,335	85,837	
橋りょう特殊工		人	7.5	29,610	222,075	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		92,288	
計					400,200	
単価					4,002	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

側板取付		単位	m ²	数量	単価	金額	単価	5,487
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.5	23,520	11,760			
特殊作業員		人	1	20,370	20,370			
普通作業員		人	0.5	20,160	10,080			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		12,660			
計					54,870			
単価					5,487	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
手摺設置	上段φ42.7×下段φ34	単位	m	数量	100	単価 1,897
橋りょう世話役		人	2	34,335	68,670	
普通作業員		人	6	20,160	120,960	
諸雑費 (率+まるめ) 0%		式	1		70	
計					189,700	
単価					1,897	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 標準 1kg/m2	単位	m 2	数量	1	単価 7,397
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間	歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無	単位	数量	単価	金額	摘要
		m 2	1	4,913	4,913	
塗膜剥離剤	パ イハクリX-WB 水系有機溶剤 1kg/m2	k g	1.15	2,160	2,484	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					7,397	
単価					7,397	円/m 2

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

素地調整(小規模塗装)		動力工具処理 ISO St3		単位	m ²	数量	10	単価	12,030
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋りょう塗装工		人	3	30,870	92,610				
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		27,690				
計					120,300				
単価					12,030	円/m ²			

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り(小規模塗装)	有機 ^ゾ ンクリッチ ^ペ イント(600g/m ²)	単位	m ²	数量	10	単価 5,326
橋りょう塗装工		人	1.37	30,870	42,291	
ジンクリッチ ペイント	有機厚膜	kg	7.2	995	7,164	
諸雑費(率+まるめ) 9%		式	1		3,805	
計					53,260	
単価					5,326	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り(小規模塗装)	変性エポキシ樹脂塗料(240g/m2×2回)	単位	m ²	数量	10	単価 5,177
橋りょう塗装工		人	1.37	30,870	42,291	
変性エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	5.76	985	5,673	
諸雑費(率+まるめ) 9%		式	1		3,806	
計					51,770	
単価					5,177	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り(小規模塗装)	ふっ素樹脂塗料 淡彩(170g/m2)	m ²	10			2,532
橋りょう塗装工		人	0.68	30,870	20,991	
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 淡彩色	kg	2.04	1,200	2,448	
諸雑費 (率+まるめ) 9%		式	1		1,881	
計					25,320	
単価					2,532	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	上塗り(小規模塗装)	ふっ素樹脂塗料 淡彩(140g/m2)	単位	m 2	数量	10	単価	2,958
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう塗装工		人	0.68	30,870	20,991			
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 淡彩色	k g	1.68	3,990	6,703			
諸雑費 (率+まるめ) 9%		式	1		1,886			
計					29,580			
単価					2,958	円/m 2		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量		単価	3,317
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工 塗替塗装	昼間 素地調整 2種ケレン 制約無	m ²	100	3,316.25	331,625		
諸雑費 (まるめ)		式	1		75		
計					331,700		
単価					3,317	円/m ²	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
塗替塗装	下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機ジンクリッチ(1層)スプレー	単位	m ²	数量		単価	1,241
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り	昼間 有機ジンクリッチ(1層) スプレー 制約無	m ²	100	1,240.04	124,004		
諸雑費 (まるめ)		式	1		96		
計					124,100		
単価					1,241	円/m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
塗替塗装	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	塗替塗装	下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m ²	100	1,411	141,100	1,411
橋梁塗装工	塗替塗装	下塗り	単位	数量	単価	金額	摘要
		昼間 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー 制約無	m ²	100	1,410.56	141,056	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		44	
	計					141,100	
	単価					1,411	円/m ²

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
塗替塗装	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	塗替塗装	中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m ²	100	676.3	67,628	676.3
橋梁塗装工	塗替塗装	中塗り	単位	数量	単価	金額	摘要
		昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー淡彩 制約無	m ²	100	676.28	67,628	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
	計					67,630	
	単価					676.3	円/m ²

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装	上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m ²	100			100	1,087
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗り	昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー淡彩 制約無	m ²	100	1,086.92	108,692		
諸雑費 (まるめ)		式	1				8
計						108,700	
単価						1,087	円/m ²

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去 (添架式)	歩道橋に取付け 有 有	基	1			1	16,810
標識板撤去 (添架式)	歩道橋 金具撤去含	基	1	16,806.4	16,806		
諸雑費 (まるめ)		式	1				4
計						16,810	
単価						16,810	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

既設橋面舗装はぎ取り工		単位	m ²	数量	単価	金額	単価	4,439
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	0.02	20,370	407			
普通作業員		人	0.2	20,160	4,032			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,439			
単価					4,439	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

既設部材撤去		単位	t	数量	単価	金額	単価	174,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	1	34,335	34,335			
橋りょう特殊工		人	2	29,610	59,220			
普通作業員		人	2	20,160	40,320			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		40,125			
計					174,000			
単価					174,000	円 / t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	3,008
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカーボルトカス切断						100		
橋りょう世話役		人	1.19	58,712	69,867			
橋りょう特殊工		人	2.38	50,633	120,506			
普通作業員		人	1.19	34,473	41,022			
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		69,405			
計						300,800		
単価						3,008	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	孔	数量	単価	金額	単価	摘要
土木一般世話役		人		4	40,219	160,876		
特殊作業員		人		4	34,832	139,328		
普通作業員		人		4	34,473	137,892		
さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)]	質量15kg級	日		4	850	3,400		
空気圧縮機運転	可搬式・エンジン駆動・スクウェア型 3.5~3.7m3/min	日		4	3,360	13,440		
諸雑費 (率+まるめ) 40%		式		1		181,964		
計						636,900		
単価						6,369	円/孔	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	単位	掛m ²	数量	単価	金額	単価	4,021
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.4	23,520	32,928			
とび工		人	7.7	24,885	191,614			
普通作業員		人	1.2	20,160	24,192			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	41,600	58,240			
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		95,126			
計					402,100			
単価					4,021		円/掛m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

足場工	単管足場 必要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	3,833
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1.7	23,520	39,984		
とび工		人	7.7	24,885	191,614		
普通作業員		人	1.6	20,160	32,256		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	0.8	41,600	33,280		
諸雑費 (率+まるめ) 29%		式	1		86,166		
計					383,300		
単価					3,833	円/掛m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		21,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					21,420		
単価					21,420	円/人日	

						単価使用年月	2021. 2
						歩掛使用年月	2021. 2
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					17,800		
単価					17,800	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間8時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	11,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック[普通型]	2t積	時間	8	1,257	10,056			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,701	1,701			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					11,760			
単価					11,760	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック 運転時間8時間	単位	日	数量	単価	金額	単価	58,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,111	56,888			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,701	1,701			
諸雑費 (まるめ)		式	1		1			
計					58,590			
単価					58,590	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)]	質量15kg級	日	1	850	850	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					850	
単価					850	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]	吐出力3.5~3.7m ³ /min	日	1	1,280	1,280	
軽油	1.2号	L	20	104	2,080	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					3,360	
単価					3,360	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,701
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	128	1,228			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,701			
単価					1,701	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,111
運転手 (一般)		人	0.21	27,877		5,854	
軽油	1. 2号	L	4.2	104		436	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,111	
単価						7,111	円/時間

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一1号	落下防止網	設置 W=500	単位	m2	数量	単価	金額	単価	17,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	落下防止網	設置 W=500mm	m 2	84	6,449	541,716			
	金網(特殊強力亜鉛メッキ)	φ 3.2×56mm目(ZGS-7)	m 2	84	7,200	604,800			
	ワイヤロープ	φ 8 (3×7 G/0)	m	282	170	47,940			
	ワイヤクリップ	φ 8用	個	453	200	90,600			
	結合コイル	φ 3.2×50×300	個	362	180	65,160			
	ターナックル	W5/8	個	12	1,500	18,000			
	アイボルト	M20(亜鉛メッキ)	個	146	510	74,460			
	アンカーボルト	M20×80	本	146	241	35,186			
	計						1,477,862		
	単価						17,600	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-2号	落下防止網	設置 W=1000	単位	m2	数量	単価	金額	単価	17,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	落下防止網	設置 W=1000mm	m 2	22	5,987		131,714		
	金網(特殊強力亜鉛メッキ)	φ 3.2×56mm目(ZGS-7)	m 2	22	7,200		158,400		
	ワイヤロープ	φ 8 (3×7 G/0)	m	73	170		12,410		
	ワイヤクリップ	φ 8用	個	118	200		23,600		
	結合コイル	φ 3.2×50×300	個	94	180		16,920		
	ターナハックル	W5/8	個	4	1,500		6,000		
	アイボルト	M20(亜鉛メッキ)	個	38	510		19,380		
	アンカーボルト	M20×80	本	38	241		9,158		
	計						377,582		
	単価						17,170	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	落下防止網	設置 W=500 コムシート	単位	m2	数量	単価	金額	単価	28,930
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	落下防止網	設置 W=500mm コムシート付	m 2	98	10,750	1,053,500			
	金網(特殊強力亜鉛メッキ)	φ 3.2×56mm目(ZGS-7)	m 2	98	7,200	705,600			
	ワイヤロープ	φ 8 (3×7 G/0)	m	327	170	55,590			
	ワイヤクリップ	φ 8用	個	525	200	105,000			
	結合コイル	φ 3.2×50×300	個	419	180	75,420			
	ターナハックル	W5/8	個	14	1,500	21,000			
	アイボルト	M20(亜鉛メッキ)	個	169	510	86,190			
	アンカーボルト	M20×80	本	169	241	40,729			
	コムシート	クロロプロレンゴム W700×2m t=2mm	枚	55	9,900	544,500			
	平鋼	FB38×4.5 メッキ	t	0.15	830,000	124,500			
	アンカーボルト	M8×60mm SUS	本	109	210	22,890			

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	落下防止網	設置 W=500 コムシート	単位	m2	数量	98	単価	28,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
計					2,834,919			
単価					28,930	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一4号	落下防止網	設置 W=1000 コムシート	単位	m2	数量	単価	金額	単価	27,930
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	落下防止網	設置 W=1000mm コムシート付	m 2	22	10,750	236,500			
	金網(特殊強力亜鉛メッキ)	φ 3.2×56mm目 (ZGS-7)	m 2	22	7,200	158,400			
	ワイヤロープ	φ 8 (3×7 G/0)	m	73	170	12,410			
	ワイヤクリップ	φ 8用	個	118	200	23,600			
	結合コイル	φ 3.2×50×300	個	94	180	16,920			
	ターナバックル	W5/8	個	4	1,500	6,000			
	アイボルト	M20(亜鉛メッキ)	個	38	510	19,380			
	アンカーボルト	M20×80	本	38	241	9,158			
	コムシート	クロロプレンゴム W1200×2m t=2mm	枚	8	14,000	112,000			
	平鋼	FB38×4.5 メッキ	t	0.02	830,000	16,600			
	アンカーボルト	M8×60mm SUS	本	16	210	3,360			

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-5号	既設落下防止閉塞板		単位	m2	数量		単価	4,368
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	落下防止閉塞板	撤去	m 2	1	4,368	4,368		
	計					4,368		
	単価					4,368	円/m2	

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-6号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		単価	1,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,253	1,253		
	計					1,253		
	単価					1,253	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一7号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	5,405	5,405		
計						5,405		
単価						5,405	円/m3	

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一8号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	21,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	21,420	21,420		
計						21,420		
単価						21,420	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-9号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	17,800	17,800			
	計					17,800			
	単価					17,800	円/人日		

							単価使用年月	2021. 2	
							歩掛使用年月	2021. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-10号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	10,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識車	2tトラック 運転時間7時間	日	1	10,350	10,350			
	電光掲示板賃料	1,400×1,800mm	台・日	1	312	312			
	計					10,662			
	単価					10,670	円/日		

1次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-11号	後尾警戒車	2tトラック 運転手(一般) 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価	51,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック 運転時間7時間	日	1	51,330	51,330		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	1	312	312		
計						51,642		
単価						51,650	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	金額	単価	摘要
とび工		人	0.8	42,553		34,042		
普通作業員		人	0.4	34,473		13,789		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA	日	0.4	1,548		619		
トラック[普通型]	2t積	日	0.4	37,710		15,084		
諸雑費 (率+まるめ) 2%		式	1			956		
計						64,490		
単価						6,449	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	金額	摘要
とび工		人	0.5	42,553		21,276	
普通作業員		人	0.5	34,473		17,236	
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA	日	0.25	1,548		387	
トラック[普通型]	2t積	日	0.25	37,710		9,427	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1			11,544	
計						59,870	
単価						5,987	円/m ²

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

	落下防止網	設置 W=500mm コムシート付	単位	m ²	数量	10	単価	10,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
とび工		人	1.33	42,553	56,595			
普通作業員		人	0.67	34,473	23,096			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA	日	0.67	1,548	1,037			
トラック〔普通型〕	2t積	日	0.67	37,710	25,265			
諸雑費（率+まるめ） 2%		式	1		1,507			
計					107,500			
単価					10,750	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とび工		人	1.33	42,553	56,595	
普通作業員		人	0.67	34,473	23,096	
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA	日	0.67	1,548	1,037	
トラック[普通型]	2t積	日	0.67	37,710	25,265	
諸雑費 (率+まるめ) 2%		式	1		1,507	
計					107,500	
単価					10,750	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下防止閉塞板	撤去	単位	m ²	数量	10	単価 4,368
土木一般世話役		人	0.2	40,219	8,043	
特殊作業員		人	0.4	34,832	13,932	
普通作業員		人	0.2	34,473	6,894	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	0.2	30,800	6,160	
諸雑費 (率+まるめ) 30%		式	1		8,651	
計					43,680	
単価					4,368	円/m ²

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
処分費 (m ³)		単位	m ³	数量			単価	5,405
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (Co殻 (鉄筋))	夜間 中川建材(株)天川工場 DID: 有り L=3.4km	m ³	100	5,405	540,500			
計					540,500			
単価					5,405	円/m ³		

							単価使用年月	2021. 2
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量			単価	21,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					21,420			
単価					21,420	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	17,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						17,800	
単価						17,800	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	1	単価	10,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,257	8,799		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					10,350		
単価					10,350	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
後尾警戒車	2tトラック 運転時間7時間	単位	日	数量	1	単価 51,330
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,111	49,777	
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,548	1,548	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					51,330	
単価					51,330	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

発動発電機運転		ガソリンエンジン駆動 2KVA		単位	日	数量	1	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473				
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					1,548				
単価					1,548	円/日			

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
トラック[普通型]	2t積					1		37,710
運転手 (一般)		人	1	31,780		31,780		
軽油	1. 2号	L	19.74	104		2,052		
トラック [普通型]	2 t 積	供用日	1.13	3,430		3,875		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3		
計						37,710		
単価						37,710	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

発動発電機運転		ガソリンエンジン駆動 2KVA	単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,548			
単価					1,548	円/日		

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2t積	人	1	31,780		31,780	
軽油	1. 2号	L	19.74	104		2,052	
トラック [普通型]	2 t 積	供用日	1.13	3,430		3,875	
諸雑費 (まるめ)		式	1			3	
計						37,710	
単価						37,710	円/日

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
トラック[普通型]	2t積					1	37,710	
運転手 (一般)		人	1	31,780		31,780		
軽油	1. 2号	L	19.74	104		2,052		
トラック [普通型]	2 t 積	供用日	1.13	3,430		3,875		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3		
計						37,710		
単価						37,710	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,257
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	104	436		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821	821		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,257		
単価						1,257	円/時間	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	単位	日	数量	単価	金額	単価	1,548
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1	473	473			
ガソリン	レギュラー	L	8.4	128	1,075			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計						1,548		
単価						1,548	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	2 t 積					1	7,111
運転手 (一般)		人	0.21	27,877		5,854	
軽油	1. 2号	L	4.2	104		436	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,111	
単価						7,111	円/時間